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Aneksi 2


INDIKATORËT E PERFORMANCËS SË PROGRAMIT BUXHETOR

Tabela 5. Treguesit kyçë të performancës që përshkruajnë rezultatet e pritura të organizatës buxhetore për vitet 2026-2028 

	Prioriteti 1 i Qeverisë - Reduktimi i ekonomisë joformale për 20 % për periudhën 2026-2028 që do të ndikoj në përmirësim të kushteve të punës për burra dhe gra si dhe përmirësimi i mjedisit të të bërit biznes

	Nr.
	Emri i treguesit të produktit dhe njësia matëse
	Burimet e financimit
	2025 (N)
(i pritur)
	2026 (N+1)
(synuar)
	2027 (N+2)
(synuar)
	2028 (N+3)
(synuar)

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8

	
	2,750
inspektime
	Granti Qeveritar
	600
inspektime
	650
inspektime
	700
inspektime
	800 inspektime

	
	40
Fushata vetëdijësuese
	Granti Qeveritar
	10 fushata
	10 fushata
	10 fushata
	10 fushata

	

	Rezultati, rritja e përfshirjes e fëmijëve në edukimin e hershem para fillor 0-6 vjeç për 30 % për
vitet 2026-2027 që do të rezulton me krijimin e parakushteve për punësimin e grave

	Nr.
	Emri i treguesit të produktit
dhe njësia matëse
	Burimet e financimit
	2025 (N)
(i pritur)
	2026 (N+1)
(synuar)
	2027 (N+2)
(synuar)
	2028 (N+3)
(synuar)

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8

	
	Numri i çerdheve
për fëmijët parashkollor
	Grantet Qeveritare
	1 çerdhe për
fëmijët parashkollor
	2  çerdhe
për fëmijët parashkollor
	2 çerdhe për
fëmijët parashkollor
	2 çerdhe për
fëmijët parashkollor
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